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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82024023U

2. Data e Regjistrimit 24/08/2018
3. Emri i Subjektit G-Alb Calibration Laboratory
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Sun 
Tower, Kati 8, Ap.30 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Laborator per kalibrimin e instrumenteve mates. Laborator 

per kryerjen e veprimtarive (sherbimeve) ne metrologjine 
ligjore per kryerjen e verifikimit te instrumenteve mates 
ligjerisht te kontrolluar, kryerjen e ekspertizes metrologjike 
dhe kryerjen e riparimit, verifikimit dhe vulosjes pas 
riparimit te instrumenteve mates ligjerisht te kontrolluar. 
Kurse trajnimi dhe seminare, veprimtari ne fushen e auditit; 
çertifikimit; konsulences; inspektimeve; transferimeve; 
testimeve; trajnimeve; verifikimeve. Ofrimi i sherbimeve te 
vertetimit te perputhshmerise se projekteve, vleresimit te 
konformitetit perfshire verifikimin, testimin, inspektimin, 
certifikimin e produkteve/pajisjeve/instalimeve, duke 
perjashtuar ato per te cilat kryejme miratim te projektit, ne 
fushat, por pa u kufizuar ne sa vijon: mbrojtjen e mjedisit, 
ene te thjeshta dhe pajisje nen presion, pajisje te 
transportueshme nen presion, ashensore, pajisje ngritese, 
makineri, crregullime elektromagnetike, pajisje/instalime 
elektrike; instrumente mates ligjerisht te kontrolluar, 
çertifikim personeli. Sherbime konsulence; projektimi i 
projekteve me perjashtim te atyre per te cilat kryejme 
vleresim konformiteti. Ndertimi i sistemeve te menaxhimit; 
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veprimtari shit-blerjeje; import-eksport, duke perjashtuar 
produktet per te cilat kryejme vleresim te konformitetit; etj. 
Kryerja e çdo aktiviteti ne lidhje me, si dhe qe eshte i 
nevojshem per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme.
Bahrije Bogdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2021                Deri: 29/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BahrijeBogdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G-Alb Calibration Laboratory
E-Mail: laboratoryg_alb@yahoo.com  
Telefon: 0692286660  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-916287-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643663-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785888-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2021  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBF5A01-5313-40F7-B52C-167925C2FA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE59A04F-6FF1-48EE-A56B-B53210ED09C7
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

04/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793355-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit dhe kontratës së dhurimit datë 
29.09.2021 me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 100 % të kuotave të shoqërisë nga 
ortaku Kastriot Çala në favor të Bahrije Bogdani.  2.Ndyshim  administratori. Largimi i 
Xhulja Çala dhe emërimi i Bahrije Bogdani.  3.Ndryshim i adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, Kati 8, Ap.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.11, Rr. "Dritan Hoxha", bllok "Gintash", Ndertesa nr.105, Hyrja 8, Apt.17;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bahrije Bogdani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Kastriot Çala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bahrije Bogdani")                      Nga data 
"29/09/2021             Ne daten "29/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhulja Çala")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD584B49-385B-4BA1-9C85-DAA7C09D2EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBB90D3-2740-403C-8B04-6D6010E3FC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7CE8B4-88EE-48F1-ADF6-7A933E7E5E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7CE8B4-88EE-48F1-ADF6-7A933E7E5E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44199097-59B0-48D8-A721-92E8A02431CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1E6006-9CFB-42C0-BD8B-D83DD081C3A6

